
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01031 | Caderno 1

Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

             Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  
l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DI 075/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CONSULTORIA NAS AREAS DE ENGENHARIA ELETRICA E ECONOMICO- FINANCEIRA 
VISANDO A ADEQUAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA 
CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PUBLICA 
DO MUNICIPIO, A MELHORIA DA GESTÃO DAS CONTAS DE ENERGIA CONSUMIDA PELO 
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO E MELHORIA DA GESTÃO DE PROCESSO DE COBRANÇA E 
ARRECADAÇÃO DA CONTRIBUIÇÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA. CONFORME (Artigo 75, 
inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). CONTRATADO(A): ENITI ENGENHARIA LTDA ME, 
INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 23.742.393/0001-04, VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta 
mil reais) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 103/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSULTORIA NAS AREAS DE ENGENHARIA ELETRICA E ECONOMICO- 
FINANCEIRA VISANDO A ADEQUAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE 
LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE 
ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO, A MELHORIA DA GESTÃO DAS CONTAS DE 
ENERGIA CONSUMIDA PELO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO E MELHORIA DA GESTÃO DE 
PROCESSO DE COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DA CONTRIBUIÇÃO PARA ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA. CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 / ATIVIDADE: 2070/2023/ ELEMENTO DE 
DESPESA: 33.90.39.00/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): ENITI ENGENHARIA LTDA ME, 
INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 23.742.393/0001-04, VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta 
mil reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 07/05 A 07/11; ROSÂNGELA CARDOSO 
DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A1E217D4729A22675F69AFACFB8DCD2C


		2021-06-09T10:41:36-0300




